TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN

Số:          /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng 5  năm 2022

V/v tham gia Giải báo chí về xây dựng Đảng của

tỉnh mang tên “Giải Cờ đỏ” lần thứ VI, hưởng ứng

Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng mang tên

“Giải Búa liềm vàng” lần thứ VII - năm 2022

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động cấp huyện;

          - Công đoàn cấp ngành.

Căn cứ Kế hoạch số 77-KH/TU,  ngày 27/4/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc triển khai Giải báo chí về xây dựng Đảng của tỉnh mang tên “Giải Cờ

đỏ” lần thứ VI, hưởng ứng Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng mang tên

“Giải Búa liềm vàng” lần thứ VII - năm 2022 và Công văn số 438-CV/TU, ngày

27/4/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc triển khai Giải Búa Liềm vàng lần

thứ VII - năm 2022;

Để phối hợp tốt trong công tác tuyên truyền, hưởng ứng tham gia Giải báo

chí về xây dựng Đảng của tỉnh mang tên “Giải Cờ đỏ” lần thứ VI, thông qua đó lựa

chọn những tác phẩm báo chí xuất sắc nhất, có tính thực tiễn cao để trao giải và

gửi dự thi Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng mang tên “Giải Búa liềm

vàng” lần thứ VII - năm 2022;

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn triển

khai tuyên truyền, thông tin đến cán bộ, đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động

về Giải báo chí về xây dựng Đảng tỉnh mang tên “Giải Cờ đỏ” lần thứ VI và Giải

báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng mang tên “Giải Búa liềm vàng” lần thứ VII -

năm 2022 theo Kế hoạch số 77-KH/TU,  ngày 27/4/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy (Kế hoạch, Thể lệ đăng tải trên Webiste Công đoàn Bình Thuận); vận động cán

bộ, đoàn viên, công chức, viên chức, lao động tích cực tham gia và bảo đảm đúng

theo các nội dung, yêu cầu của Thể lệ.

 Nhận được Công văn này, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu

các cấp công đoàn trong tỉnh phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Các ban: Dân vận, Tuyên giáo và Văn phòng TU;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các ban và đơn vị trực thuộc LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, TG-NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Luy

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-17T15:20:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quốc Luy<luypq@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-17T15:21:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-17T15:21:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-17T15:21:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!